НОВОЗЫБКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2021 г. №115

О предоставлении гражданам разрешений

на отклонение от предельных параметров
земельных участков на территории  г. Новозыбкова

          На сновании заключения по результатам публичных слушаний от 16.02.2021 г., руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами  землепользования и застройки, Положением о публичных слушаниях, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
       1. Предоставить разрешение на отклонение от градостроительного регламента в части предельной минимальной площади земельного участка в территориальной зоне Ж3 «Многоэтажная застройка (3-5 этажей)» для земельного участка  с условным номером ЗУ1 площадью 732 кв.м с 0.1400 га до 0.0732 га, образуемого в результате раздела земельного участка площадью 2161 кв.м с кадастровым номером 32:31:0010312:10 по ул. Коммунистической,56, принадлежащего Козинову Михаилу Александровичу.

       2. Предоставить разрешение на уменьшение  межевого отступа с 3.0 м до 1.5м в территориальной зоне Ж3 «Многоэтажная застройка (3-5 этажей)» для земельного участка  с условным номером ЗУ1 площадью 732 кв.м, образуемого в результате раздела земельного участка площадью 2161 кв.м с кадастровым номером 32:31:0010312:10 по ул. Коммунистической,56, принадлежащего Козинову Михаилу Александровичу.

     3. Постановление разместить  на официальном сайте Новозыбковской городской администрации в сети Интернет.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы Новозыбковской городской администрации В.М.Деньгуба.
Глава Новозыбковской городской

администрации                                                                                  П.В. Разумный
Качанова Т.А.
5-69-54